
German MC Cup 2024 an HARZ-RING
Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - 2. Lauf MC1 Supermoto

Tageszeit Runde Führungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

18 - Simon Spark - MC1-Supermoto
16:15:30.278 2 2 57.972 66,384
16:16:28.723 3 3 58.445 65,847
16:17:27.828 4 4 59.105 65,111
16:18:26.802 5 5 58.974 65,256
16:19:25.498 6 6 58.696 65,565
16:20:24.871 7 7 59.373 64,817
16:21:24.037 8 8 59.166 65,044
16:22:20.146 9 9 56.109 68,588
16:23:16.561 10 10 56.415 68,216
16:24:13.864 11 11 57.303 67,159
16:25:13.020 12 12 59.156 65,055
16:26:12.226 13 13 59.206 65,000
16:27:12.221 14 14 59.995 64,145
16:28:12.779 15 15 1:00.558 63,549

14 - Gunnar Harsing NACKEN - Pitbike
16:15:39.062 2 2 58.670 65,594
16:16:36.312 3 3 57.250 67,221
16:17:34.134 4 4 57.822 66,556
16:18:32.455 5 5 58.321 65,987
16:19:30.490 6 6 58.035 66,312
16:20:28.317 7 7 57.827 66,550
16:21:26.553 8 8 58.236 66,083
16:22:24.645 9 9 58.092 66,247
16:23:22.855 10 10 58.210 66,112
16:24:21.256 11 11 58.401 65,896
16:25:20.542 12 12 59.286 64,912
16:26:20.031 13 13 59.489 64,691
16:27:19.091 14 14 59.060 65,161
16:28:19.202 15 15 1:00.111 64,022

87 - Michael Reichert Jockey - MC1-Supermoto
16:15:32.778 2 2 58.522 65,760
16:16:31.497 3 3 58.719 65,539
16:17:29.858 4 4 58.361 65,941
16:18:28.688 5 5 58.830 65,416
16:19:28.026 6 6 59.338 64,856
16:20:27.156 7 7 59.130 65,084
16:21:27.778 8 8 1:00.622 63,482
16:22:26.907 9 9 59.129 65,085
16:23:25.074 10 10 58.167 66,161
16:24:23.274 11 11 58.200 66,124
16:25:22.433 12 12 59.159 65,052
16:26:22.254 13 13 59.821 64,332
16:27:20.787 14 14 58.533 65,748
16:28:20.636 15 15 59.849 64,302

185 - Patrick Winter - MC1-Supermoto
16:15:31.579 2 2 58.430 65,863
16:16:30.498 3 3 58.919 65,317
16:17:29.241 4 4 58.743 65,512
16:18:28.242 5 5 59.001 65,226
16:19:27.759 6 6 59.517 64,661
16:20:26.954 7 7 59.195 65,012
16:21:26.985 8 8 1:00.031 64,107
16:22:26.149 9 9 59.164 65,046
16:23:26.676 10 10 1:00.527 63,582
16:24:26.759 11 11 1:00.083 64,051
16:25:27.279 12 12 1:00.520 63,589
16:26:29.076 13 13 1:01.797 62,275
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16:27:30.604 14 14 1:01.528 62,547
16:28:33.829 15 15 1:03.225 60,868

63 - Matthias Seidler Matze - MC1-Supermoto
16:15:38.202 2 2 59.988 64,153
16:16:37.147 3 3 58.945 65,288
16:17:36.369 4 4 59.222 64,983
16:18:37.319 5 5 1:00.950 63,140
16:19:36.634 6 6 59.315 64,881
16:20:36.763 7 7 1:00.129 64,002
16:21:36.738 8 8 59.975 64,167
16:22:38.167 9 9 1:01.429 62,648
16:23:38.246 10 10 1:00.079 64,056
16:24:38.183 11 11 59.937 64,207
16:25:38.462 12 12 1:00.279 63,843
16:26:39.780 13 13 1:01.318 62,761
16:27:40.235 14 14 1:00.455 63,657
16:28:43.286 15 15 1:03.051 61,036

270 - Benjamin Gittelbauer Benni - MC1-Supermoto
16:15:42.830 2 2 1:01.553 62,522
16:16:44.434 3 3 1:01.604 62,470
16:17:46.606 4 4 1:02.172 61,899
16:18:48.696 5 5 1:02.090 61,981
16:19:50.891 6 6 1:02.195 61,876
16:20:50.942 7 7 1:00.051 64,086
16:21:51.598 8 8 1:00.656 63,446
16:22:52.001 9 9 1:00.403 63,712
16:23:52.547 10 10 1:00.546 63,562
16:24:53.306 11 11 1:00.759 63,339
16:25:54.097 12 12 1:00.791 63,305
16:26:54.848 13 13 1:00.751 63,347
16:27:55.898 14 14 1:01.050 63,037
16:28:57.751 15 15 1:01.853 62,218

272 - Jan Heinkel Monkey - MC1-Supermoto
16:15:40.051 2 2 1:02.268 61,804
16:16:42.028 3 3 1:01.977 62,094
16:17:44.301 4 4 1:02.273 61,799
16:18:46.595 5 5 1:02.294 61,778
16:19:48.763 6 6 1:02.168 61,903
16:20:50.687 7 7 1:01.924 62,147
16:21:52.835 8 8 1:02.148 61,923
16:22:56.176 9 9 1:03.341 60,757
16:23:57.686 10 10 1:01.510 62,565
16:25:00.078 11 11 1:02.392 61,681
16:26:01.815 12 12 1:01.737 62,335
16:27:03.318 13 13 1:01.503 62,573
16:28:05.606 14 14 1:02.288 61,784
16:29:07.088 15 15 1:01.482 62,594

22 - Andy Stechhahn - MC1-Supermoto-Backpatch
16:15:41.906 2 2 1:01.954 62,117
16:16:44.113 3 3 1:02.207 61,864
16:17:46.272 4 4 1:02.159 61,912
16:18:48.424 5 5 1:02.152 61,919
16:19:50.735 6 6 1:02.311 61,761
16:20:54.888 7 7 1:04.153 59,988
16:21:59.036 8 8 1:04.148 59,993
16:23:02.213 9 9 1:03.177 60,915
16:24:07.244 10 10 1:05.031 59,178
16:25:11.354 11 11 1:04.110 60,028
16:26:15.359 12 13 1:04.005 60,127
16:27:18.948 13 14 1:03.589 60,520
16:28:24.930 14 15 1:05.982 58,325

24 - Dominik Willuhn Dompe - MC1-Supermoto
16:15:45.913 2 2 1:03.900 60,225
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16:16:50.043 3 3 1:04.130 60,009
16:17:53.688 4 4 1:03.645 60,467
16:18:57.721 5 5 1:04.033 60,100
16:20:01.708 6 6 1:03.987 60,143
16:21:05.250 7 7 1:03.542 60,565
16:22:08.611 8 8 1:03.361 60,738
16:23:12.400 9 9 1:03.789 60,330
16:24:16.873 10 11 1:04.473 59,690
16:25:21.054 11 12 1:04.181 59,962
16:26:27.006 12 13 1:05.952 58,352
16:27:31.172 13 14 1:04.166 59,976
16:28:33.909 14 15 1:02.737 61,342

23 - Karsten Hauschild Haui - MC1-Supermoto
16:15:46.547 2 2 1:03.152 60,939
16:16:50.234 3 3 1:03.687 60,427
16:17:54.311 4 4 1:04.077 60,059
16:18:58.492 5 5 1:04.181 59,962
16:20:03.148 6 6 1:04.656 59,521
16:21:05.968 7 7 1:02.820 61,261
16:22:09.427 8 8 1:03.459 60,644
16:23:12.636 9 9 1:03.209 60,884
16:24:17.202 10 11 1:04.566 59,604
16:25:22.348 11 12 1:05.146 59,073
16:26:27.508 12 13 1:05.160 59,061
16:27:31.484 13 14 1:03.976 60,154
16:28:37.683 14 15 1:06.199 58,134

3 - Ronny Maisch Struppi - MC1-Supermoto
16:15:44.352 2 2 1:04.555 59,614
16:16:47.934 3 3 1:03.582 60,527
16:17:52.307 4 4 1:04.373 59,783
16:18:57.315 5 5 1:05.008 59,199
16:20:02.898 6 6 1:05.583 58,680
16:21:08.101 7 7 1:05.203 59,022
16:22:12.516 8 8 1:04.415 59,744
16:23:16.963 9 10 1:04.447 59,714
16:24:21.367 10 11 1:04.404 59,754
16:25:26.841 11 12 1:05.474 58,778
16:26:32.227 12 13 1:05.386 58,857
16:27:39.194 13 14 1:06.967 57,467
16:28:46.924 14 15 1:07.730 56,820

52 - Detlef Kunert Kuni - MC1-Supermoto
16:15:59.717 2 2 1:10.585 54,521
16:17:09.561 3 3 1:09.844 55,100
16:18:19.329 4 4 1:09.768 55,160
16:19:30.411 5 6 1:11.082 54,140
16:20:41.199 6 7 1:10.788 54,365
16:21:51.469 7 8 1:10.270 54,766
16:23:01.407 8 9 1:09.938 55,026
16:24:10.709 9 10 1:09.302 55,531
16:25:19.875 10 12 1:09.166 55,640
16:26:29.269 11 13 1:09.394 55,457
16:27:38.167 12 14 1:08.898 55,856
16:28:47.671 13 15 1:09.504 55,369

54 - Gordon Hannover - MC1-Supermoto-Backpatch
16:15:59.938 2 2 1:10.277 54,760
16:17:10.512 3 3 1:10.574 54,530
16:18:20.701 4 4 1:10.189 54,829
16:19:32.005 5 6 1:11.304 53,972
16:20:43.237 6 7 1:11.232 54,026
16:21:53.532 7 8 1:10.295 54,746
16:23:02.668 8 9 1:09.136 55,664
16:24:10.877 9 10 1:08.209 56,421
16:25:21.578 10 12 1:10.701 54,432
16:26:31.709 11 13 1:10.131 54,874
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16:27:39.315 12 14 1:07.606 56,924
16:28:48.272 13 15 1:08.957 55,809

31 - Timm Frank Timm - MC1-Supermoto
16:17:10.677 2 3 1:05.937 58,365
16:18:16.812 3 4 1:06.135 58,190
16:19:22.069 4 5 1:05.257 58,973
16:20:26.770 5 7 1:04.701 59,480
16:21:33.245 6 8 1:06.475 57,892
16:22:40.072 7 9 1:06.827 57,588
16:23:45.721 8 10 1:05.649 58,621
16:24:50.788 9 11 1:05.067 59,145
16:25:55.344 10 12 1:04.556 59,613
16:26:59.918 11 13 1:04.574 59,597
16:28:05.518 12 14 1:05.600 58,665
16:29:11.770 13 15 1:06.252 58,087

93 - Dennis Humbeutel Humbi - MC1-Supermoto
16:16:09.440 2 2 1:15.750 50,804
16:17:25.046 3 3 1:15.606 50,901
16:18:48.361 4 5 1:23.315 46,191
16:20:06.014 5 6 1:17.653 49,559
16:21:21.929 6 7 1:15.915 50,694
16:22:43.219 7 9 1:21.290 47,342
16:24:02.300 8 10 1:19.081 48,664
16:25:34.320 9 12 1:32.020 41,821
16:26:49.290 10 13 1:14.970 51,333
16:28:03.448 11 14 1:14.158 51,895
16:29:17.369 12 15 1:13.921 52,061

21 - Leo Schubert - MC1-Supermoto
16:15:33.348 2 2 58.682 65,581
16:16:32.163 3 3 58.815 65,432
16:17:30.137 4 4 57.974 66,381
16:18:29.503 5 5 59.366 64,825
16:19:29.536 6 6 1:00.033 64,105
16:20:27.518 7 7 57.982 66,372
16:21:27.222 8 8 59.704 64,458
16:22:26.293 9 9 59.071 65,149
16:23:24.513 10 10 58.220 66,101
16:24:24.177 11 11 59.664 64,501

95 - Karsten Jessen Karsten - MC1-Supermoto
16:15:51.823 2 2 1:06.522 57,852
16:16:58.857 3 3 1:07.034 57,410
16:18:06.125 4 4 1:07.268 57,210
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